⑧ のーレンチシ刈トJゆ
|イ川クト用ソケット
GSTタイプには、トネのインパクト用ソケット 6A-OO、6NV-00  (差込角 19.0mm)又は 8A-00、8NV-
OO(差込角 25.4mm)をご使用ください。
。 対応綱引お
製品番号
チス
~~ 6A-117、18、19、21、22、23、24、25、26、27、28、29、30、32、
1k| 6NV-|33、34、35、36、38、41、46、50、55
11 1 34詳しく肝 172、P190
ケセ
目 ツ
えト
|ωロケット
T
T
2
2
T
2
1
2
1
2
8
T
T
T
E
C
u
c
u
S
G
G
、3
J
J
J
f
H
ハ
T
I
T
t
T
E
-
-
1
1
1
2
1
Q
U
1
1
門
ζ
T
T
T
c
u
q
u
q
u
G
G
G
種機応対
当
a
u
T
，
璽
F
h
J
v
m
E
d
E
A
1
F
-
・司 製晶醤号
目17、19、21、22、23、24、26、27、28、29、30、32、33、34、
計符_1~5、 36、 38、 41 、 46、 50、 54、 55、 58、 60、旬、 65、 67、刊、
71、75、77、80、85、90、95
※詳しくは P176、P194
GSRタイプには軽量で操作性の良い専用レバーソケットをご使用ください。
T
T
T
ρ」
つ
」
ρ」
q
u
R
U
R】
ロ
日
ロ
H
口
H
S
S
S
G
G
G
/
/
/
T
T
T
3
5
8
ロH
ロ
日
ロ
H
c
u
cu
q
u
G
G
G
プイタU
R
M
種機応対
そ
の
他
二薗幅寸法 寸法 (mm) 高カボルト 六角ボルト
型式
(mm) φd A t サイズ サイズ
MRU17T 17 52 82.5 39 M10
MRU19T 19 52 82.5 39 M12
MRU21T 21 52 82.5 39 M14
MRU22T 22 52 82.5 39 M12 M14
MRU24T 24 52 82.5 39 M16
MRU27T 27 59 82.5 48.5 M16 M18
MRU30T 30 59 82.5 48.5 M20
MRU32T 32 59 82.5 48.5 M20 M22
MRU36T 36 65 82.5 51 M22 M24
MRU41T 41 70 90 58.5 M24 M27
MRU46T 46 75 100 66.5 M27 M30
MRU50T 50 80 110 69 M30 M33
MRU55T 55 90 110 74 M36
デ ト
ジJ.~
JI;巳
クテ
対応機種VRUタイプ GSR211T /GSR212T
六角ボルト
サイズ
M27
M30
M33
|アダプター
オプション
対応機種HRUタイプ GSR12lT / GSR122T
二薗帽寸法 寸法 (mm) 高カボルト 六角ボルト
型式
(mm) φd A t サイズ サイズ
HRU22T 22 65 82.5 49 M12 M14
HRU24T 24 65 82.5 49 M16
HRU27T 27 65 82.5 49 M16 M18
HRU30T 30 65 82.5 49 M20
HRU32T 32 65 82.5 49 M20 M22
HRU36T 36 70 82.5 55.5 M22 M24
HRU41T 41 77 90 64 M24 M27
HRU46T 46 80 100 66.5 M27 M30
HRU50T 50 85 110 73.5 M30 M33
HRU55T 55 90 110 76 M36
HRU60T 60 97 130 76 M39
HRU65T 65 101 130 83.5 M42
HRU70T 70 109 140 87 M45
|吊り具
オプション
連続作業の負担を軽減します。
質量
L 1 (g)
対応機種
771 51OI g~:::~1 干3S5122Z
941 7501 GST81T1GST82T
101 1 960lGST121T1GST122T
101 11.280IGST211T/GST212T
制 li.):1#1